
UCHWAŁA NR XXXI/78/16
RADY POWIATU W STASZOWIE

z dnia 7 października 2016 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr XXIX/64/16 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 18 sierpnia 2016 
roku w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Świętokrzyskiemu

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 poz. 814) oraz art. 216 ust. 2 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku  poz. 885 z późn. zm.) 
Rada Powiatu w  Staszowie uchwala, co następuje:

§ 1. Paragraf 2 uchwały Nr XXIX/64/16 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 18 sierpnia 2016 roku 
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Świętokrzyskiemu otrzymuje brzmienie: 
„Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu powiatu na rok  
2017 w wysokości 150.000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych)”.

§ 2. Pozostała treść uchwały Nr XXIX/64/16 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 18 sierpnia 2016 
roku w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Świętokrzyskiemu nie ulega zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Damian Sierant

Id: 3745D190-2538-42CC-853C-39624366B7B6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 216 ust. 2 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 885 z późn. zm.) Rada Powiatu określa
pomoc rzeczową jakiej Powiat Staszowski udziela Województwu Świętokrzyskiemu w roku
budżetowym 2017 z przeznaczeniem na sfinansowanie opracowania dokumentacji projektowej
na realizację zadania pn.: Budowa układu obwodnicowego m. Staszów odc. DW 764 km ok.
4+828,32 do DW 757 km ok. 6+268,22.

Id: 3745D190-2538-42CC-853C-39624366B7B6. Podpisany Strona 1




